
Núm. 182	 Boletín Oficial de Aragón	 04/11/2008

23012

Departamento de Ciencia, Tecnología y Universidad

RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2008, de la Dirección General de Enseñanza Supe-
rior del Departamento de Ciencia, Tecnología y Universidad, de la convocatoria de be-
cas complementarias a las del programa Sócrates-Erasmus para el curso 2008/2009 
realizada por Decreto 111/2008, de 10 de junio.

El artículo 88.3 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades en su 
redacción dada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril, dispone que el Gobierno, las Co-
munidades Autónomas y universidades fomentarán la movilidad de los estudiantes en el es-
pacio europeo de enseñanza superior a través de programas de becas, ayudas y créditos al 
estudio o, en su caso, complementando los programas de becas y ayudas de la Unión Euro-
pea.

El Gobierno de Aragón ha considerado de interés público fomentar la dimensión interna-
cional de las enseñanzas cursadas en la Universidad de Zaragoza. Conforme con ello, y con 
el fin de permitir la incorporación a este tipo de ayudas de los estudiantes de la Universidad 
Privada «San Jorge» y de regular la incompatibilidad con otros recursos que, otorgados por 
procedimientos de concurrencia competitiva, confluyen en la misma actividad subvenciona-
ble, aprobó el Decreto 111/2008, de 10 de junio, del Gobierno de Aragón, por el que se modi-
fica el Decreto 119/2005, de 7 de junio, del Gobierno de Aragón, por el que se establecen las 
bases reguladoras para la concesión de subvenciones en materia de investigación, sociedad 
de la información y enseñanza superior y por el que se aprueba la convocatoria de las becas 
complementarias a las ayudas del programa Sócrates-Erasmus para el curso 2008/2009.

La cuantía global máxima prevista para la convocatoria efectuada por el citado Decreto, tal 
y como dispone su apartado octavo, es de 600.000 euros con cargo a la aplicación presu-
puestaria 17020 G/4228/480070/91002 de los presupuestos de la Comunidad Autónoma de 
Aragón, distribuyéndose 450.000 euros para el año 2008 y 150.000 euros para el año 2009.. 
De acuerdo con el citado apartado, la cuantía individualizada de la beca a otorgar será de un 
importe mensual máximo de 300 euros cada una, con un límite de nueve meses.

En el artículo 83 del Decreto 119/2005 y en los apartados cuarto y siguientes de la convo-
catoria se hace referencia a los criterios de valoración y a la constitución de una Comisión de 
Valoración. Así mismo, el apartado decimosegundo de la convocatoria determina que la reso-
lución de la convocatoria se efectuará por Resolución del Director General de Enseñanza 
Superior a propuesta del órgano instructor de la convocatoria.

De conformidad con lo anterior, la Comisión de Valoración llevó a cabo la evaluación de las 
solicitudes de ayuda en sus reuniones de 30 de junio, 8 de septiembre y 14 de octubre de 
2008 para la selección de los beneficiarios de las ayudas convocadas, de acuerdo con los 
criterios contenidos en el citado Decreto, al objeto de elevar el informe que permite motivar la 
correspondiente propuesta de resolución.

En su reunión de 30 de junio, de conformidad con lo dispuesto en el apartado cuarto, pun-
to 4.b) de la convocatoria, fijó, además, el nivel de renta que constituye el umbral de renta 
protegido en 14.000 euros, y acordó el nivel de renta que actúa como umbral máximo para la 
baremación académica en 21.000 euros. El cálculo de estos umbrales en las solicitudes con 
dos o más miembros de unidad familiar se realizó aplicando la misma proporcionalidad que la 
contenida en el punto 2 a) del apartado tercero, resultando lo siguiente:

Nº DE MIEMBROS
Unidad Familiar

UMBRAL
inadmisión

Factor
de Cálculo

UMBRAL
de protección

UMBRAL Máximo
baremo académico

1 25.000,00 100,00% 14.000,00 21.000,00

2 41.750,00 167,00% 23.380,00 35.070,00

3 55.750,00 223,00% 31.220,00 46.830,00

4 66.350,00 265,40% 37.156,00 55.734,00

5 74.510,00 298,04% 41.725,60 62.588,40

6 81.680,00 326,72% 45.740,80 68.611,20



Núm. 182	 Boletín Oficial de Aragón	 04/11/2008

23013

7 88.580,00 354,32% 49.604,80 74.407,20

8 95.440,00 381,76% 53.446,40 80.169,60

Por tanto, de conformidad con el citado artículo 82 del Decreto y el apartado cuarto del 
Decreto 111/2008, de 10 de junio, las solicitudes de becas han sido evaluadas y selecciona-
das de acuerdo con la menor capacidad económica en términos de renta familiar disponible y 
el rendimiento académico del estudiante. En aplicación de dichos criterios, en consonancia 
con las decisiones adoptadas por la Comisión de Valoración y en función de la disponibilidad 
presupuestaria, el órgano instructor emitió la siguiente propuesta de resolución con fecha 15 
de octubre de 2008:

«1º. Proponer la concesión de la ayuda en función de los siguientes criterios adoptados 
(Anexo II):

—A todos aquellos solicitantes con un umbral de renta protegido proporcional de 14.000€
—Según la prelación de solicitantes en función del rendimiento académico acreditado, y 

hasta agotar la disponibilidad presupuestaria, a aquellos solicitantes con un umbral de renta 
proporcional establecido entre 14.000,01 y 21.000€.

2º. Proponer la denegación de los siguientes solicitantes:
a) Las solicitudes de aquellas personas que no son beneficiarias de la ayuda económica 

asociada al programa de intercambio Sócrates-Erasmus 2008-2009 de la Universidad de Za-
ragoza y de la Universidad Privada «San Jorge».

b) Las solicitudes de aquellas personas que incumplen las condiciones establecidas en el 
apartado tercero del Anexo del Decreto 111/2008, de 10 de junio.

c) Todos los solicitantes con valoración de renta proporcional en función del número de 
miembros de la unidad familiar superior a 21.000€.

d) Las solicitudes de aquellas personas que no acrediten las condiciones de independen-
cia económica establecidas en el apartado sexto del Anexo del Decreto 111/2008, de 10 de 
junio.»

Por todo ello, en ejercicio de las competencias en materia universitaria atribuidas al Departa-
mento de Ciencia, Tecnología y Universidad por Decreto 62/2008, de 15 de abril, del Gobierno de 
Aragón, por el que se aprueba su estructura orgánica, y de conformidad con el Decreto 119/2005, 
de 7 de junio, del Gobierno de Aragón, por el que se establecen las bases reguladoras para la 
concesión de subvenciones en materia de investigación, sociedad de la información y enseñanza 
superior, modificado por el Decreto 111/2008, de 10 de junio, del Gobierno de Aragón, y por el que 
se aprueba la convocatoria de las becas complementarias a las ayudas del programa Socrates-
Erasmus para el curso 2008/2009, vista la propuesta de concesión realizada por el órgano instruc-
tor, resuelvo:

Primero.—Resolución de la convocatoria.
De acuerdo con el apartado decimosegundo del Decreto 111/2008, de 10 de junio de 2008, del 

Gobierno de Aragón, se resuelve la convocatoria de las becas complementarias a las del progra-
ma Sócrates-Erasmus 2008/2009 efectuada por el citado Decreto, en los siguientes términos:

a) Otorgar las citadas ayudas a los solicitantes que se indican en el Anexo I y en las cuan-
tías que en él se determinan, cuyo pago estará condicionado al cumplimiento de lo dispuesto 
en los apartados decimocuarto y decimoquinto de la convocatoria y en el apartado tercero de 
la presente Resolución.

b) Inadmitir las solicitudes presentadas por los interesados que aparecen en el Anexo II, 
por los motivos que se indican en cada caso.

c) Denegar el resto de solicitudes, de conformidad con la valoración realizada por la Comi-
sión de Valoración al amparo de los criterios que han sido expuestos en la presente resolución 
administrativa.

d) Declarar concluso el procedimiento administrativo para los interesados relacionados en 
el Anexo III que incluye aquéllos que han desistido expresamente de su solicitud y aquéllos a 
los que se les tiene por desistidos de su petición por no haber presentado en plazo la docu-
mentación requerida, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 71 y 91 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedi-
miento Administrativo Común.

Segundo.—Lista de espera
Aprobar una lista de reserva de posibles beneficiarios respecto a las cuantías liberadas, 

que figura como Anexo IV. En dicha lista se incluyen, por orden de prelación según el rendi-
miento académico, aquellos solicitantes que, cumpliendo las condiciones requeridas para 



Núm. 182	 Boletín Oficial de Aragón	 04/11/2008

23014

adquirir la condición de beneficiarios, no han sido seleccionados como tales en aplicación de 
los criterios de valoración.

Tercero.—Requerimiento de documentación para el pago de las becas.
1. Para proceder al pago anticipado del 75% del importe total de las becas concedidas en 

la presente convocatoria, los beneficiarios, de acuerdo con el apartado decimotercero de la 
Convocatoria, deberán aceptar en el plazo de diez días, a contar desde el siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial de Aragón», las becas que, con-
forme al Anexo I, les hayan sido concedidas, cumplimentando debidamente el modelo que 
figura en el Anexo V de la presente Resolución.

El 25% restante se pagará a los beneficiarios una vez acreditado el periodo real de estan-
cia en el extranjero y la ejecución efectiva del programa, tal como se establece en el punto 3 
del apartado decimosexto del Decreto 111/2008, de 20 de junio.

2. De acuerdo con lo regulado en la disposición adicional tercera de la Ley 7/2007, de 29 
de diciembre, de Presupuestos de la Comunidad Autónoma de Aragón para el año 2008, en 
relación a los certificados acreditativos del cumplimiento de las obligaciones tributarias y con 
la Seguridad Social para la concesión de subvenciones, la Dirección General de Enseñanza 
Superior recabará los certificados a emitir, tanto por la Agencia Estatal de Administración Tri-
butaria y por la Tesorería General de la Seguridad Social como por los órganos de la Adminis-
tración tributaria de la Comunidad Autónoma de Aragón.

3. La falta de presentación por parte de los beneficiarios de la documentación requerida en 
este apartado tercero dentro del plazo señalado para ello, así como el incumplimiento del re-
quisito de hallarse al corriente de sus obligaciones tributarias y frente a la Seguridad Social y 
de no tener ninguna deuda pendiente de pago con la Comunidad Autónoma de Aragón, pro-
ducirá la pérdida de eficacia de la concesión de la beca y, consecuentemente, la pérdida del 
derecho a percibir el importe dinerario de las becas concedidas, en aplicación de lo dispuesto 
en los apartados decimotercero y decimoquinto del Decreto de convocatoria.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso de alzada ante la Consejera de Ciencia, Tecnología y Universidad en el plazo de un 
mes computado a partir del día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial de Ara-
gón», de conformidad con lo dispuesto en los artículos 107 y 114 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, sin perjuicio de la 
interposición de cualquier otro que legalmente proceda.

Zaragoza, 28 de octubre de 2008.

El Director General de Enseñanza Superior,
JESÚS JIMÉNEZ SÁNCHEZ 



Núm. 182	 Boletín Oficial de Aragón	 04/11/2008

23015

A
N

E
X

O
 I

S
O

L
IC

IT
U

D
E

S
 C

O
N

C
E

D
ID

A
S

1
5
7

A
B

A
D

IA
 A

TA
R

E
S

, 
IG

N
A

C
IO

5
1
.5

0
0
,0

0
 €

1
1
2
0

C
O

L
O

N
 F

L
O

R
IA

N
, 
M

A
R

TA
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
4
9

A
C

E
R

E
T

E
 C

U
E

L
L
O

, A
D

R
IÁ

N
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
6
0

C
O

N
S

TA
N

T
E

 L
U

N
A

, 
L
U

IS
 J

O
R

G
E

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
7
1

A
C

IR
Ó

N
 H

E
R

R
E

R
A

, 
L
E

IR
E

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
5
3

C
O

S
C

U
JU

E
L
A

 V
IG

O
, A

N
A

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
4
3
2

A
C

U
Ñ

A
 T

O
M

Á
S

, 
Á

N
G

E
L

6
1
.8

0
0
,0

0
 €

1
1
9
7

C
R

U
Z

 M
A

IN
A

R
, 
R

O
S

A
 M

A
R

IA
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
5
1

A
G

U
A

D
O

 L
A

M
A

N
A

, 
JO

R
G

E
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

1
5
6

D
E

 L
L
O

B
E

T
 C

U
C

A
L
Ó

N
, 
S

A
U

L 
F

C
O

.
5

1
.5

0
0
,0

0
 €

2
1
8
3

A
G

U
A

D
O

 T
E

T
IL

L
A

, 
M

A
R

TA
6

1
.8

0
0
,0

0
 €

1
6
1

D
E

 P
E

D
R

O
 S

A
N

C
H

O
, 
P

A
T

R
IC

IA
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
5
1

A
G

U
IL

A
R

 H
U

E
S

O
, 
C

R
IS

T
IN

A
 S

O
N

S
O

L
E

S
3

9
0
0
,0

0
 €

1
3
5
3

D
E

L 
G

A
L
L
E

G
O

 M
O

L
IA

S
, 
JE

S
U

S
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
3
9

A
L
A

M
A

N
 S

O
B

R
IN

O
, 
R

E
B

E
C

A
4

1
.2

0
0
,0

0
 €

1
1
5
0

D
E

L 
R

IO
 V

IC
E

N
T

E
, 
L
O

R
E

N
Z

O
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
6
4

A
L
B

A
 F

E
R

R
E

R
, 
JO

S
E

 A
N

G
E

L
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
7
8

E
M

B
ID

 M
A

R
T

IN
, 
IS

A
B

E
L

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
8

A
L
C

O
B

E
R

 C
L
E

M
E

N
T

E
, 
M

A
R

IA
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
3
6
2

E
M

B
ID

 P
E

R
IS

E
, 
D

A
V

D
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
8
3

A
L
C

O
N

C
H

E
L 

S
Á

N
C

H
E

Z
, 
D

A
V

ID
5

1
.5

0
0
,0

0
 €

1
3
9
1

E
S

C
A

R
IO

 L
O

S
TA

O
, 
M

A
R

IN
A

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
2
4

A
L
C

U
B

IE
R

R
E

 P
U

E
R

T
O

L
A

S
, A

N
A

 C
R

U
Z

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

2
4
1
5

E
S

C
A

R
T

IN
 C

O
R

R
A

L
, 
R

O
C

IO
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
0
2

A
L
E

G
R

E
 D

O
M

IN
G

O
, 
R

O
C

IO
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
2
9
0

E
S

C
O

R
IH

U
E

L
A

 P
IT

A
R

C
H

, 
L
U

IS
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
4
3
3

A
L
F

R
A

N
C

A
 C

A
L
A

V
IA

, A
N

A
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
4
7

E
S

P
O

R
R

IN
 T

O
R

IB
IO

, 
F

E
L
IX

5
1
.5

0
0
,0

0
 €

1
1
0
1

A
L
IA

G
A

 G
R

E
G

O
R

IO
, 
B

E
A

T
R

IZ
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
3
4

E
S

TA
B

L
E

S
 S

U
S

A
N

, 
IG

N
A

C
IO

 A
N

T
O

N
IO

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
4
0

A
M

A
D

A
 M

U
R

, 
L
O

U
R

D
E

S
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
2
7
7

E
S

T
E

B
A

N
 C

A
R

B
O

N
E

L
L
, 
E

L
IS

A
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
1
6
6

A
N

C
H

U
E

L
O

 L
A

T
O

R
R

E
, A

L
B

E
R

T
O

6
1
.8

0
0
,0

0
 €

1
1
3
5

F
A

R
R

E
R

E
S

 P
L
O

U
, 
B

E
A

T
R

IZ
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
4
3
9

A
N

D
R

E
S

 C
A

S
A

B
Ó

N
, 
L
A

U
R

A
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
7
1

F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
 M

A
L
Ó

N
, 
IT

Z
IA

R
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
11

5
A

N
G

O
Y

 M
É

L
ID

A
, 
M

A
R

TA
6

1
.8

0
0
,0

0
 €

1
5
8

F
L
O

R
E

N
T

IN
 M

A
R

T
IN

, 
D

IE
G

O
 A

L
B

E
R

T
O

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
9

A
P

A
R

IC
IO

 M
IÑ

A
N

A
, A

L
B

E
R

T
O

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
4
8

F
R

A
C

A
 S

A
N

TA
M

A
R

ÍA
, 
M

A
R

ÍA
 E

S
T

ÍB
A

L
IZ

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
7
6

A
R

G
U

E
D

A
S

 G
U

T
IÉ

R
R

E
Z

, 
B

E
A

T
R

IZ
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
6
3

F
R

A
N

C
IA

 B
A

R
C

E
L
O

N
A

, 
M

A
R

IO
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
4
2
0

A
R

IZ
C

U
R

E
N

 S
A

L
IN

A
S

, A
IT

O
R

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

2
1
9
3

F
R

E
G

O
L
A

 M
U

R
, 
JO

S
E

 M
A

R
T

IN
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
9
1

A
R

R
E

G
U

I 
S

A
N

C
H

O
, 
C

L
A

R
A

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
7
8

G
A

C
ÍA

S
 C

A
M

P
IL

L
O

, 
M

A
R

ÍA
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
3
2
7

A
Z

N
A

R
 A

B
A

D
IA

, 
E

L
E

N
A

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
4
0

G
A

L
L
E

G
O

 L
A

N
A

U
, 
M

A
R

IA
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
1
5
3

B
A

R
B

E
R

Á
N

 S
E

B
A

S
T

IÁ
N

, 
JU

A
N

5
1
.5

0
0
,0

0
 €

2
2
2
2

G
A

R
A

Y
 L

IA
R

T
E

, 
C

A
R

L
O

S
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
2
3

B
A

R
D

A
JÍ

 H
O

R
N

O
, 
M

IG
U

E
L

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
0
8

G
A

R
C

IA
 B

A
N

E
T,

 I
S

U
N

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
2
4

B
A

R
R

IG
A

 C
O

R
T

E
S

, 
M

A
R

IA
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
6

G
A

R
C

IA
 C

O
R

T
E

S
, 
L
A

U
R

A
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
1
8
9

B
A

R
R

IG
A

 F
R

O
N

T
E

L
O

, 
JE

S
S

IC
A

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
5
0

G
A

R
C

ÍA
 L

O
R

E
N

T
E

, 
N

A
H

U
M

6
1
.8

0
0
,0

0
 €

2
1
7

B
A

R
T

O
L
O

M
É

 R
U

B
IO

, 
E

L
E

N
A

5
1
.5

0
0
,0

0
 €

1
6
7

G
A

R
C

ÍA
 P

E
L
L
IC

E
R

, 
JO

R
G

E
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
6
1

B
A

S
A

V
IL

B
A

S
O

 G
O

T
O

R
, 
M

A
R

IA
 D

O
L
O

R
E

S
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
7
9

G
A

R
C

IA
 T

IR
A

D
O

, 
D

IA
N

A
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
0
0

B
E

LT
R

A
N

 R
E

L
A

N
C

IO
, 
P

IL
A

R
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
9
4

G
A

S
C

O
N

 M
E

L
U

S
, 
JE

N
N

IF
E

R
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
4
1

B
E

R
L
A

N
G

A
 A

R
B

E
A

, 
M

IR
IA

M
3

9
0
0
,0

0
 €

1
3
6
9

G
A

S
P

A
R

 B
A

R
C

E
L
O

N
A

, T
A

M
A

R
A

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
2
7

B
E

R
N

A
D

 B
U

E
N

A
C

A
S

A
, 
V

IC
T

O
R

5
1
.5

0
0
,0

0
 €

1
8
0

G
IL

 M
A

R
ÍN

, 
E

D
U

A
R

D
O

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
3
1

B
L
A

N
C

O
 B

L
A

S
C

O
, 
F

R
A

N
C

IS
C

O
 G

R
E

G
O

R
IO

4
1
.2

0
0
,0

0
 €

1
3
1
0

G
IL

A
B

E
R

T
E

 B
U

R
D

A
L
O

, 
M

A
R

IA
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
11

0
B

L
A

N
C

O
 D

O
M

ÍN
G

U
E

Z
, 
IR

E
N

E
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
7
2

G
IM

E
N

O
 B

O
L
D

O
V

A
, 
IS

A
B

E
L

5
1
.5

0
0
,0

0
 €

1
1
6
7

B
L
A

S
 M

O
L
IN

O
S

, 
B

E
A

T
R

IZ
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
6

G
IM

E
N

O
 V

IÑ
U

A
L
E

S
, 
JO

S
E

 J
A

V
IE

R
6

1
.8

0
0
,0

0
 €

1
1
2
9

B
O

N
A

 G
R

A
C

IA
, 
M

ª 
D

E
L 

C
A

R
M

E
N

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
4
5

G
O

M
E

S
 P

É
R

E
Z

, 
IN

É
S

5
1
.5

0
0
,0

0
 €

1
11

7
C

A
B

R
E

R
IZ

O
 M

A
R

T
IN

E
Z

, 
L
U

IS
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
4
3
1

G
O

N
Z

A
L
E

Z
 B

U
IS

A
N

, 
C

E
L
IA

6
1
.8

0
0
,0

0
 €

2
2
6
1

C
A

L
L
E

 N
A

V
A

R
R

O
, 
M

IK
E

L
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
4
1
7

G
R

A
C

IA
 M

U
Ñ

O
Z

, 
E

V
A

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
5
0

C
A

LV
O

 D
E

 L
A

 P
R

ID
A

, 
JA

IM
E

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

2
2
1
0

G
R

A
S

A
 M

A
R

Q
U

E
TA

, 
R

E
B

E
C

A
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
4
0
6

C
A

LV
O

 M
O

R
A

L
E

S
, 
L
A

R
A

 M
A

R
IA

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
2
0

G
R

E
G

O
R

IO
 S

O
L
Á

, A
L
E

JA
N

D
R

A
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
4
1
9

C
A

M
B

R
A

 C
L
A

V
E

R
, 
E

L
S

A
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
2
8
8

G
U

E
L
B

E
N

Z
U

 E
S

P
A

D
A

, 
JU

L
IA

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

2
3
5

C
A

M
P

O
S

 S
O

R
IA

, 
E

L
IS

A
5

1
.5

0
0
,0

0
 €

2
6
6

G
U

E
R

R
E

R
O

 M
A

Z
A

, 
D

A
N

IE
L

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
9

C
A

Ñ
A

D
A

 N
O

G
U

E
R

A
, 
R

A
Q

U
E

L
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
7
9

G
U

IR
A

O
 G

A
L
IN

D
O

, 
B

E
A

T
R

IZ
5

1
.5

0
0
,0

0
 €

2
4
4
0

C
A

R
M

O
N

A
 M

IG
U

E
L
, 
L
A

R
A

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

2
11

6
G

U
IU

 P
O

N
C

E
, 
C

R
IS

T
IN

A
5

1
.5

0
0
,0

0
 €

1
4
3
4

C
A

R
R

A
N

Z
A

 C
O

M
E

R
C

IO
, 
C

A
R

O
L
IN

A
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
8
8

H
E

R
E

D
IA

 R
O

Y
O

, 
JA

V
IE

R
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
1
2

C
A

S
A

B
A

L 
S

O
T

O
, 
N

O
E

L
IA

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
6
2

H
E

R
N

Á
N

D
E

Z
 D

E
L 

R
ÍO

, 
L
O

R
E

N
A

4
1
.2

0
0
,0

0
 €

1
2
0
2

C
A

S
T

E
L
L
A

N
O

 B
E

S
T

U
E

, A
R

T
U

R
O

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
9
6

H
E

R
N

A
N

D
E

Z
 J

IM
E

N
E

Z
, 
D

A
N

IE
L

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
3
2

C
A

S
T

IL
L
A

 M
A

R
T

ÍN
, 
ID

O
IA

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
0
5

H
E

R
N

A
N

D
E

Z
 S

A
N

C
H

E
Z

, 
L
E

T
IC

IA
6

1
.8

0
0
,0

0
 €

1
1
5
4

C
E

B
R

IA
N

 A
Y

L
O

N
, 
IR

E
N

E
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
4
2
1

H
E

R
R

E
R

O
 H

E
R

R
A

N
Z

, 
M

A
R

TA
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
6
5

C
E

B
R

IA
N

 A
Z

N
A

R
E

Z
, 
E

N
R

IQ
U

E
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
2
6
8

H
E

R
R

E
R

O
 S

A
N

Z
, 
JO

S
E

 A
N

G
E

L
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
7
3

C
E

R
E

S
U

E
L
A

 P
A

L
O

M
E

R
A

, 
R

A
Ú

L
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
9

IR
A

N
Z

O
 M

A
R

C
O

, 
IT

Z
IA

R
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
0
7

C
H

A
U

S
, A

N
N

A
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
C

L
A

V
E

S
:

1
 =

 C
o

n
ce

d
id

a
 p

o
r 

re
n

ta
 f

a
m

ili
a

r 
in

fe
ri
o

r 
a

l u
m

b
ra

l d
e

 p
ro

te
cc

ió
n

3
8
9

C
H

A
V

A
R

R
IA

 A
C

E
R

O
, 
D

A
N

IE
L

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2

 =
 C

o
n

ce
d

id
a

 p
o

r 
re

n
d

im
ie

n
to

 a
ca

d
é

m
ic

o
 

4
2
8

1
2
8
.4

0
0
,0

0
 €

4
2
7

1
2
8
.1

0
0
,0

0
 €

E
x

p
e

d
ie

n
te

A
P

E
L

L
ID

O
S

, 
N

o
m

b
re

M
e
s
e
s
 

c
o

n
c
e
s
ió

n
C

u
a
n

tí
a

C
L

A
V

E
C

L
A

V
E

C
u

a
n

tí
a

M
e
s
e
s
 

c
o

n
c
e
s
ió

n
E

x
p

e
d

ie
n

te
A

P
E

L
L

ID
O

S
, 
N

o
m

b
re



Núm. 182	 Boletín Oficial de Aragón	 04/11/2008

23016

A
N

E
X

O
 I

  
(c

o
n

ti
n

u
a

c
ió

n
)

S
O

L
IC

IT
U

D
E

S
 C

O
N

C
E

D
ID

A
S

7
1

IR
A

N
Z

O
 S

A
N

Z
, 

JO
S

E
 A

N
G

E
L

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

2
4

1
8

M
O

R
E

N
O

 C
U

A
R

T
E

R
O

, 
P

A
U

L
A

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
5

9
JI

M
É

N
E

Z
 F

A
T

Á
S

, 
E

L
IS

A
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

2
7

5
M

O
R

E
R

A
  

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

, 
S

A
N

D
R

A
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

4
1

0
JI

M
E

N
E

Z
 U

S
O

N
, 

IÑ
IG

O
5

1
.5

0
0

,0
0

 €
1

4
1

2
M

O
R

E
R

A
  

L
IA

N
E

Z
, 

L
U

C
IA

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
3

8
JO

R
D

Á
N

 V
IC

E
N

T
E

, 
B

Á
R

B
A

R
A

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
2

6
2

M
O

Y
A

 P
R

A
T

S
, 

C
A

R
M

E
N

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
3

3
JU

L
IÁ

N
 B

U
R

IL
L

O
, 

IG
N

A
C

IO
 A

N
T

O
N

IO
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
2

1
8

5
M

O
Y

A
 T

A
R

TA
J,

 J
O

R
G

E
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

6
3

JU
V

IL
L

A
R

 L
A

S
U

S
, 

L
A

U
R

A
 A

L
E

G
R

IA
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

1
0

9
M

U
N

IE
S

A
 H

E
R

R
E

R
O

, 
M

A
R

IA
 P

IL
A

R
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
2

1
3

7
L

A
C

A
L 

C
O

N
D

O
N

, 
C

R
IS

T
IN

A
5

1
.5

0
0

,0
0

 €
1

2
11

M
U

R
 I

S
A

IZ
 ,

 J
A

V
IE

R
 E

N
R

IQ
U

E
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

2
7

L
A

C
A

R
R

A
 A

R
C

O
S

, 
L

A
U

R
A

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

2
4

3
7

M
U

R
 M

E
C

E
R

R
E

Y
E

S
, 

R
A

Q
U

E
L

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

2
1

9
L

A
F

O
Z

 O
R

T
ÍN

, 
L

ID
Y

A
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
2

1
4

N
A

V
A

R
R

O
 O

L
IV

A
S

, 
B

E
L

E
N

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
1

4
6

L
A

H
U

E
R

TA
 R

A
M

O
S

, A
N

D
R

É
S

 J
E

S
Ú

S
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

1
4

3
N

A
V

A
R

R
O

 Y
 D

E
 S

O
S

A
, 

IÑ
A

K
I

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
2

7
9

L
A

IN
E

Z
 J

O
R

D
A

N
, 

JO
S

E
 A

N
T

O
N

IO
6

1
.8

0
0

,0
0

 €
1

3
4

3
N

O
E

 M
A

R
T

IN
E

Z
, 

R
A

Q
U

E
L

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

2
3

9
2

L
A

N
A

S
 D

A
L

L
A

S
, A

N
A

IS
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
2

3
8

4
O

M
E

D
A

S
 A

M
A

D
O

R
, A

N
D

R
E

A
3

9
0

0
,0

0
 €

1
8

L
A

R
R

E
A

 M
Á

R
Q

U
E

Z
, 

P
A

T
R

IC
IA

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
3

9
9

O
R

E
R

A
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
, 

JA
V

IE
R

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
6

0
L

A
S

H
E

R
A

S
 S

A
LV

O
, 

M
A

R
IA

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
1

6
0

O
R

U
S

 A
L

A
M

A
N

, 
D

IE
G

O
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

2
2

6
L

A
T

IE
N

D
A

 S
IL

V
E

S
, A

L
B

A
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

2
9

5
P

A
L

A
C

ÍN
 N

IE
T

O
, 

L
A

R
A

 P
IL

A
R

3
9

0
0

,0
0

 €
1

6
2

L
A

T
O

R
R

E
 M

A
R

T
IN

E
Z

, A
N

A
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

2
5

2
P

A
R

D
O

 C
A

Z
C

A
R

R
O

, 
B

E
A

T
R

IZ
4

1
.2

0
0

,0
0

 €
2

2
2

8
L

A
V

IL
L

A
 G

A
R

C
IA

, 
IS

A
B

E
L

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

2
7

7
P

A
R

IC
IO

 S
A

N
T

O
S

, 
M

A
R

ÍA
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

3
4

6
L

A
Z

A
R

O
 S

A
N

C
H

E
Z

, 
H

E
C

T
O

R
5

1
.5

0
0

,0
0

 €
1

1
2

2
P

A
R

R
A

 R
IN

A
, 

M
A

R
ÍA

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
11

4
L

A
Z

A
R

O
 V

IL
L

A
R

R
O

Y
A

, 
G

U
IL

L
E

R
M

O
 A

L
B

E
R

T
O

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

2
9

0
P

E
D

R
A

Z
A

 C
E

A
, 

P
E

D
R

O
 E

Z
E

Q
U

IE
L

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
8

7
L

O
N

G
A

R
E

S
 P

É
R

E
Z

, 
JU

A
N

 A
T

IL
A

N
O

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
11

P
E

IR
Ó

N
 I

S
A

R
, 

IV
Á

N
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

3
1

9
L

O
P

E
Z

 S
A

N
C

H
E

Z
, 

JO
S

E
 M

IG
U

E
L

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
3

7
2

P
E

R
E

IR
A

 I
G

U
A

C
E

L
, 

V
A

N
E

S
A

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
2

8
3

L
O

R
A

 L
O

P
E

Z
, 

S
A

R
A

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
9

7
P

E
R

E
Z

 A
N

A
D

O
N

, 
V

IC
T

O
R

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
3

4
2

L
O

R
D

A
 M

A
Y

A
Y

O
, 

E
S

T
H

E
R

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
3

5
8

P
E

R
E

Z
 B

A
R

O
N

, 
IZ

A
S

K
U

N
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

3
1

L
O

R
E

N
T

E
 A

L
IA

G
A

, 
L

A
U

R
A

5
1

.5
0

0
,0

0
 €

1
4

P
E

R
E

Z
 B

A
R

R
IO

 ,
 A

N
D

R
E

A
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
2

1
9

5
L

O
R

E
N

Z
O

 E
S

C
U

IN
, 

JO
S

E
 L

U
IS

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
3

3
1

P
É

R
E

Z
 B

A
R

R
IO

, 
M

A
R

TA
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

3
9

4
L

O
R

E
N

Z
O

 L
A

C
R

U
Z

, 
JU

A
N

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

2
1

0
P

É
R

E
Z

 E
S

T
E

B
A

N
, 

S
A

B
R

IN
A

 M
A

R
IA

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

2
9

5
L

O
S

C
E

R
TA

L
E

S
 R

U
P

É
R

E
Z

, 
R

E
B

E
C

A
6

1
.8

0
0

,0
0

 €
1

11
1

P
É

R
E

Z
 G

R
E

G
O

R
IO

, 
V

ÍC
T

O
R

6
1

.8
0

0
,0

0
 €

1
2

2
0

L
O

Z
A

N
O

 D
E

S
T

R
E

, 
L

A
U

R
A

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
3

2
P

E
R

E
Z

-A
R

A
D

R
O

S
 O

B
IS

, 
V

IC
T

O
R

IA
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

4
1

L
U

N
A

 D
E

L 
M

A
Z

O
, 

JO
R

G
E

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
9

1
P

IN
IL

L
A

 A
C

E
R

E
T

E
, 

S
IL

V
IA

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
3

0
5

M
A

E
S

T
R

E
 G

U
IL

L
É

N
, A

N
D

R
E

A
6

1
.8

0
0

,0
0

 €
1

1
6

P
IN

IL
L

A
 B

O
R

O
B

IA
, 

JU
A

N
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

2
4

9
M

A
L

O
 F

IN
E

S
T

R
A

, 
E

R
IC

A
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

7
5

P
L

A
Z

A
 C

A
R

D
E

N
E

T
E

, 
R

A
Q

U
E

L
3

9
0

0
,0

0
 €

1
1

9
0

M
A

Ñ
A

S
 M

O
L

IN
A

, 
N

U
R

IA
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

1
6

8
P

R
IE

G
O

 Q
U

IN
T

IN
, 

P
A

B
L

O
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

5
3

M
A

Q
U

E
D

A
 A

R
A

, 
L

U
IS

 C
A

R
L

O
S

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
2

4
1

P
U

E
N

T
E

 M
A

L
O

, 
G

O
N

Z
A

L
O

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
2

4
3

M
A

R
IN

 A
Y

E
R

B
E

, 
B

E
A

T
R

IZ
5

1
.5

0
0

,0
0

 €
1

6
8

P
U

É
R

T
O

L
A

S
 P

A
S

C
U

A
L

, 
E

D
U

A
R

D
O

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
1

8
1

M
A

R
T

Í 
G

A
M

B
O

A
, 

S
A

B
IN

A
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

2
6

6
P

U
Y

O
 G

O
R

M
A

Z
, 

L
A

U
R

A
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

1
4

9
M

A
R

T
ÍN

 G
R

A
C

IA
, 

C
R

IS
T

IN
A

5
1

.5
0

0
,0

0
 €

1
3

1
3

R
A

D
U

T,
 N

IC
O

L
E

TA
 D

A
N

A
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

8
1

M
A

R
T

IN
 M

IG
U

E
L 

, 
L

A
U

R
A

5
1

.5
0

0
,0

0
 €

1
1

7
9

R
A

M
O

N
 B

O
S

Q
U

E
, 

R
A

M
O

N
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

3
3

4
M

A
R

T
ÍN

E
Z

 G
A

L
IN

D
O

, 
Á

N
G

E
L

A
 P

IL
A

R
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
2

3
4

R
A

N
G

IL
 L

O
R

E
N

T
E

, A
D

R
IA

N
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

5
5

M
A

R
T

IN
E

Z
 G

Ó
M

E
Z

, 
E

L
E

N
A

6
1

.8
0

0
,0

0
 €

1
2

1
6

R
A

S
O

 B
A

L
L

A
R

IN
, 

L
A

U
R

A
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

2
2

4
M

A
R

T
IN

E
Z

 M
A

L
L

E
N

, 
S

IL
V

IA
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

1
R

E
M

A
C

H
A

 G
A

Y
A

N
, A

N
A

 R
O

S
A

6
1

.8
0

0
,0

0
 €

1
4

2
M

A
R

T
IN

E
Z

 M
A

R
T

IN
E

Z
, 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

2
3

9
R

IV
A

S
 L

O
R

E
N

Z
O

, 
E

L
E

N
A

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
1

6
1

M
A

R
T

ÍN
E

Z
 S

E
R

R
A

N
O

, 
L

A
U

R
A

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
2

4
0

R
IV

E
R

A
 M

U
L

E
T,

 P
A

B
L

O
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

3
9

3
M

A
T

E
O

S
 G

A
R

C
IA

, 
F

E
R

N
A

N
D

O
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

4
0

0
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 C

U
A

R
T

E
R

O
, A

L
B

E
R

T
O

5
1

.5
0

0
,0

0
 €

1
2

8
6

M
A

T
U

T
E

 E
M

P
E

R
A

D
O

R
, A

L
E

JA
N

D
R

A
6

1
.8

0
0

,0
0

 €
2

3
4

9
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 C

U
N

C
H

IL
L

O
S

, A
L

E
JA

N
D

R
A

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
5

2
M

A
Y

O
 T

O
R

R
E

G
R

O
S

A
 ,

 P
A

U
L

A
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

8
4

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

 E
S

P
A

L
L

A
R

G
A

S
, 

M
A

R
TA

4
1

.2
0

0
,0

0
 €

2
3

5
4

M
E

L
E

R
 F

R
A

N
C

O
, A

N
D

R
E

A
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

3
6

6
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 M

A
R

T
N

E
Z

, 
E

M
IL

IO
 

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
1

4
4

M
E

N
E

S
 G

A
R

C
IA

, 
R

O
S

A
 A

N
A

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
11

2
R

U
B

IO
 M

A
R

T
ÍN

, 
Ó

S
C

A
R

 J
E

S
Ú

S
5

1
.5

0
0

,0
0

 €
1

4
0

3
M

IL
IA

N
 H

A
R

O
, 

H
E

C
T

O
R

 A
N

T
O

N
IO

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
2

5
7

R
U

B
IO

 T
A

R
R

A
G

O
N

A
, 

L
U

C
IA

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
3

7
M

IL
L

A
N

 A
L

M
E

N
A

R
, A

L
B

E
R

T
O

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
4

11
S

A
IN

Z
 J

U
L

IA
N

, 
N

U
R

IA
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
1

1
4

7
M

IL
L

A
N

 M
A

R
T

IN
E

Z
, 

M
A

N
U

E
L

5
1

.5
0

0
,0

0
 €

1
2

3
3

S
A

L
IN

A
S

 G
R

A
S

A
, A

N
A

 C
A

R
M

E
N

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
1

3
M

O
D

R
E

G
O

 I
R

A
N

Z
O

, 
D

IA
N

A
3

9
0

0
,0

0
 €

2
3

7
3

S
A

L
S

É
 R

O
S

E
R

A
, 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
5

1
.5

0
0

,0
0

 €
1

3
3

3
M

O
L

IN
A

 V
A

R
E

L
A

, 
M

A
R

C
O

S
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
2

3
8

0
S

A
N

 M
IG

U
E

L 
S

A
N

C
H

E
Z

, 
G

A
L

O
9

2
.7

0
0

,0
0

 €
2

2
7

6
M

O
N

F
O

R
T

E
 S

A
N

C
H

E
Z

, 
P

E
D

R
O

 J
O

S
E

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
C

L
A

V
E

S
:

1
 =

 C
o

n
ce

d
id

a
 p

o
r 

re
n

ta
 f

a
m

ili
a

r 
in

fe
ri
o

r 
a

l u
m

b
ra

l d
e

 p
ro

te
cc

ió
n

2
1

M
O

R
E

N
O

 B
R

U
N

E
D

, 
N

A
TA

L
IA

9
2

.7
0

0
,0

0
 €

1
2

 =
 C

o
n

ce
d

id
a

 p
o

r 
re

n
d

im
ie

n
to

 a
ca

d
é

m
ic

o
 

4
3

3
1

2
9

.9
0

0
,0

0
 €

4
2

2
1

2
6

.6
0

0
,0

0
 €

C
L

A
V

E
E

x
p

e
d

ie
n

te
A

P
E

L
L

ID
O

S
, 

N
o

m
b

re
M

e
s

e
s

 

c
o

n
c

e
s

ió
n

C
u

a
n

tí
a

C
L

A
V

E
E

x
p

e
d

ie
n

te
A

P
E

L
L

ID
O

S
, 

N
o

m
b

re
M

e
s

e
s

 

c
o

n
c

e
s

ió
n

C
u

a
n

tí
a



Núm. 182	 Boletín Oficial de Aragón	 04/11/2008

23017

A
N

E
X

O
 I
  
(c

o
n

ti
n

u
a
c
ió

n
)

A
n

e
x
o

 I
II
  

S
O

L
IC

IT
U

D
E

S
 C

O
N

C
E

D
ID

A
S

S
o

li
c
it

u
d

e
s
 D

e
s
is

ti
d

a
s

1
8
7

S
Á

N
C

H
E

Z
 C

R
IS

T
Ó

B
A

L
, 
C

A
R

L
O

S
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
2
2

A
L
M

U
Z

A
R

A
 C

U
C

A
L
O

N
, 

JU
A

N
N

o
 a

p
o

rt
a

 d
o

cu
m

e
n

ta
ci

ó
n

 r
e

q
u

e
ri
d

a

1
5
5

S
A

N
C

H
E

Z
 G

O
N

Z
A

L
E

Z
, 
JE

S
U

S
 J

A
V

IE
R

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
2
1

B
E

R
G

E
S

 H
E

R
N

A
N

D
E

Z
, 

E
N

R
IQ

U
E

N
o

 a
p

o
rt

a
 d

o
cu

m
e

n
ta

ci
ó

n
 r

e
q

u
e

ri
d

a

3
11

S
A

N
C

H
E

Z
 H

E
R

R
A

N
Z

, 
D

A
N

IE
L

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
4
2
4

L
U

E
N

G
O

 B
R

O
T

O
, 

S
A

R
A

 P
IL

A
R

N
o

 a
p

o
rt

a
 d

o
cu

m
e

n
ta

ci
ó

n
 r

e
q

u
e

ri
d

a

1
3
3

S
A

N
C

H
O

 L
IZ

A
G

A
, 
M

IG
U

E
L

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

2
3
5
2

M
O

L
IN

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

, 
JO

R
G

E
N

o
 a

p
o

rt
a

 d
o

cu
m

e
n

ta
ci

ó
n

 r
e

q
u

e
ri
d

a

2
1
4

S
A

N
L
O

R
E

N
Z

O
 T

A
B

U
E

N
C

A
, 
M

A
N

U
E

L
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
0
6

P
A

L
A

C
ÍN

 A
B

Ó
S

, 
JO

R
G

E
 J

E
S

Ú
S

N
o

 a
p

o
rt

a
 d

o
cu

m
e

n
ta

ci
ó

n
 r

e
q

u
e

ri
d

a

2
9
4

S
E

P
Ú

LV
E

D
A

 S
E

P
Ú

LV
E

D
A

, 
W

IL
M

E
R

3
9
0
0
,0

0
 €

1
9
8

P
U

E
Y

O
 A

IN
S

A
, 

M
A

R
IA

 P
IL

A
R

N
o

 a
p

o
rt

a
 d

o
cu

m
e

n
ta

ci
ó

n
 r

e
q

u
e

ri
d

a

2
8
7

S
E

R
R

A
N

O
 Z

A
B

A
L
E

TA
, 
S

O
N

IA
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
3
7
1

S
A

N
D

O
V

A
L 

L
L
A

N
A

S
, 

JE
S

U
S

N
o

 a
p

o
rt

a
 d

o
cu

m
e

n
ta

ci
ó

n
 r

e
q

u
e

ri
d

a

6
4

S
E

S
É

 B
O

R
D

O
N

A
B

A
, 
JO

S
É

 A
L
E

JA
N

D
R

O
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
4
0
7

M
O

R
E

N
O

 C
A

S
A

N
O

V
A

, 
IR

IS
 D

IA
N

A
R

e
n

u
n

ci
a

 E
xp

re
sa

3
8
7

S
IE

R
R

A
 M

O
N

E
D

E
R

O
, 
D

A
N

IE
L

7
2
.1

0
0
,0

0
 €

1
1
2
7

R
E

Y
 T

O
R

R
IJ

O
S

, 
N

A
TA

L
IA

R
e

n
u

n
ci

a
 E

xp
re

sa

2
2

S
IM

Ó
N

 G
A

R
C

ÍA
, 
M

A
R

ÍA
4

1
.2

0
0
,0

0
 €

1
1
6
4

S
O

L
A

 A
L
M

A
G

R
O

, 
C

R
IS

T
IN

A
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
A

n
e
x
o

 I
V

4
6

S
O

R
IA

N
O

 P
IN

A
, A

IN
A

R
A

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

is
ta

 d
e
 R

e
s
e
rv

a
2
0
9

S
O

R
R

IB
A

S
 R

O
C

A
, 
S

A
R

A
5

1
.5

0
0
,0

0
 €

2
3
9
6

S
O

T
O

 V
E

L
A

S
C

O
, 
L
IB

E
R

TA
D

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
4
2
8

S
U

B
IJ

A
N

A
 G

R
A

C
IA

, 
S

A
R

A
5

1
.5

0
0
,0

0
 €

1
3
9
7

T
E

JE
D

O
R

 V
A

R
G

A
S

, 
E

R
N

E
S

T
O

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

2
3
2
6

S
A

N
TA

M
A

R
ÍA

 L
E

A
R

T
E

, 
R

A
U

L
1
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

2
4
7

T
E

JE
D

O
R

 V
A

R
G

A
S

, 
P

A
T

R
IC

IA
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
3
3
7

B
A

S
C

U
A

S
 S

A
LV

A
D

O
R

, 
M

A
R

IA
2
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

5
T

E
L
L
O

 E
N

F
E

D
A

Q
U

E
, 
C

R
IS

T
IA

N
4

1
.2

0
0
,0

0
 €

1
2
5
4

M
E

L
G

A
R

E
JO

 M
A

R
IN

, 
M

IG
U

E
L 

JO
S

E
3
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

4
2
2

T
E

L
L
O

 V
E

L
A

M
A

Z
A

N
, 
JU

L
IA

 E
S

T
H

E
R

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
8
2

C
R

U
Z

 C
A

LV
O

, 
E

M
IL

IO
 A

L
E

JA
N

D
R

O
4
º

1
.5

0
0
,0

0
 €

2
L

9
3

T
E

R
C

E
R

O
 U

R
IE

L
, 
JO

S
E

 L
U

IS
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
2
9
9

V
E

N
T

U
R

A
 R

U
B

IO
, A

R
A

N
T

X
A

5
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

9
2

T
IS

A
IR

E
 B

E
R

N
A

D
, 
C

R
IS

T
IN

A
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
2
3

T
O

V
A

R
 L

Ó
P

E
Z

, 
C

A
R

L
O

S
6
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

4
5

T
O

M
Á

S
 H

O
M

B
R

ÍA
, 
S

A
R

A
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
4
0
9

L
O

U
W

E
N

 P
É

R
E

Z
, 

S
A

S
K

IA
7
º

1
.5

0
0
,0

0
 €

2
L

3
7
5

T
O

R
R

E
S

 G
R

A
C

IA
, 
C

A
R

L
O

S
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
5
8

L
A

S
IE

R
R

A
 R

E
S

A
, A

N
A

 M
A

R
IA

8
º

1
.8

0
0
,0

0
 €

2
L

1
7
5

T
R

A
ID

 R
IV

A
S

, 
B

E
A

T
R

IZ
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
1
9
2

G
R

A
C

IA
 S

E
G

U
R

A
, 

E
V

A
 M

A
R

IA
9
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

5
4

U
S

É
 P

E
R

Ú
N

 ,
 S

O
N

IA
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
4
6

M
A

T
E

O
 R

E
M

O
N

, 
S

O
F

IA
1
0
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

2
4
8

U
TA

N
D

A
 A

N
D

R
E

U
, 
R

A
Q

U
E

L
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
3
6
8

A
P

A
R

IC
IO

 C
L
A

V
E

R
IA

, A
N

A
11

º
2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

1
3
8

U
T

R
IL

L
A

 M
A

R
C

O
, 
R

U
B

E
N

5
1
.5

0
0
,0

0
 €

1
3
5
9

G
R

A
C

IA
 G

A
R

Z
A

, 
IS

M
A

E
L

1
2
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

2
5

V
A

L 
M

A
R

T
IN

E
Z

, 
M

A
R

IA
 I
N

M
A

C
U

L
A

D
A

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
5
1

TA
R

R
A

G
U

A
L 

T
O

M
E

Y,
 C

L
A

R
A

1
3
º

1
.5

0
0
,0

0
 €

2
L

1
6
9

V
A

LV
E

R
D

E
 M

A
R

Q
U

IN
A

, 
S

IV
E

L
I 
B

E
A

T
R

IZ
5

1
.5

0
0
,0

0
 €

1
3
0
3

C
A

S
A

S
 T

O
R

R
E

S
, 

S
IR

A
1
4
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

3
0
9

V
E

L
A

 S
E

V
IL

L
A

, 
L
A

U
R

A
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
5
9

G
A

B
A

S
 A

V
E

N
T

IN
, 

M
A

R
IA

1
5
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

4
2
9

V
IC

E
N

T
E

 S
A

N
Z

, 
L
O

R
E

N
A

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
6
5

R
U

ID
O

 G
A

R
C

IA
, 

M
O

N
IC

A
1
6
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

4
3
0

V
IC

E
N

T
E

 S
A

N
Z

, 
N

O
E

M
I

9
2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
3
8

M
A

R
T

IN
E

Z
 C

E
B

R
IA

N
, 

L
U

C
IA

1
7
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

2
3

V
IL

L
A

R
R

E
A

L 
C

A
LV

O
, 
L
U

IS
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
7
0

G
A

R
C

IA
 D

E
 L

O
M

A
N

A
 G

A
R

C
IA

, 
D

IA
N

A
1
8
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

2
1
8

V
IL

L
A

R
R

E
A

L 
C

A
LV

O
, 
V

IR
G

IN
IA

3
9
0
0
,0

0
 €

1
3
1
5

V
ID

A
L 

V
A

L
L
E

S
, 

JU
A

N
 A

N
T

O
N

IO
1
9
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

4
4

V
IÑ

A
U

 A
R

N
A

L
, A

L
E

JA
N

D
R

O
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

1
2
9
2

L
A

H
O

Z
 L

A
F

U
E

N
T

E
, 

JU
A

N
2
0
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

2
Z

A
M

O
R

A
 J

IM
E

N
E

Z
, 
M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L
9

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
4
0
5

L
IN

A
R

E
S

 V
IL

L
U

E
N

D
A

S
, 

JA
V

IE
R

2
1
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

3
2
5

Z
A

R
A

T
E

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z
, 
F

C
O

. 
JA

V
IE

R
4

1
.2

0
0
,0

0
 €

1
3
1
7

D
U

A
R

T
E

 D
U

A
R

T
E

, A
L
F

R
E

D
O

2
2
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

C
L

A
V

E
S

:
1

 =
 C

o
n

ce
d

id
a

 p
o

r 
re

n
ta

 f
a

m
ili

a
r 

in
fe

ri
o

r 
a

l u
m

b
ra

l d
e

 p
ro

te
cc

ió
n

4
4
2

M
E

L
E

N
D

E
Z

 Q
U

E
R

O
, A

N
A

 M
A

R
IA

2
3
º

1
.5

0
0
,0

0
 €

2
L

2
 =

 C
o

n
ce

d
id

a
 p

o
r 

re
n

d
im

ie
n

to
 a

ca
d

é
m

ic
o

 
2
8
8

8
6
.4

0
0
,0

0
 €

1
4
0

D
E

L 
R

U
S

T
E

 L
A

C
A

B
A

, 
S

E
R

G
IO

2
4
º

1
.8

0
0
,0

0
 €

2
L

2
L 

=
 L

is
ta

 d
e

 R
e

se
rv

a
2
6
3

G
O

N
Z

A
L
E

Z
 E

S
T

E
L
L
A

, A
D

R
IA

N
2
5
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

3
4
8

S
E

R
R

A
N

O
 R

O
Y

O
, 

N
U

R
IA

 M
A

R
IA

2
6
º

1
.2

0
0
,0

0
 €

2
L

A
n

e
x
o

 I
I 
 

1
8
0

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 P
U

R
R

O
Y,

 J
A

V
IE

R
 M

A
R

ÍA
2
7
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

S
o

li
c
it

u
d

e
s
 I
n

a
d

m
it

id
a
s

3
1
2

M
A

G
A

L
L
Ó

N
 J

O
R

C
A

N
O

, 
D

IE
G

O
2
8
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

2
4

A
S

C
A

S
O

 M
A

L
O

, 
S

O
N

IA
2
9
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

4
3

D
U

E
R

T
O

 A
LV

A
R

E
Z

, 
JO

R
G

E
3
0
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

2
9
8

L
A

M
IE

L 
R

E
P

U
L
L
E

S
, 

D
IA

N
A

3
1
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

2
5
5

C
E

R
V

A
N

T
E

S
 F

ID
A

L
G

O
, 
M

A
R

IA
F

u
e

ra
 d

e
 p

la
zo

3
6
7

B
A

S
E

L
G

A
 G

R
A

C
IA

, 
JO

R
G

E
3
2
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

4
0
8

F
E

R
R

A
N

D
O

 G
A

R
C

ÍA
, 
D

IE
G

O
F

u
e

ra
 d

e
 p

la
zo

2
7
3

G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

, 
S

E
R

G
IO

3
3
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

2
8
4

L
O

P
E

Z
 Y

 S
A

L
A

S
, 
JU

A
N

F
u

e
ra

 d
e

 p
la

zo
1
9
1

JA
R

A
U

TA
 M

A
G

A
Ñ

A
, 

IV
A

N
3
4
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

2
5
6

M
A

R
T

IN
E

Z
 S

A
N

C
H

E
Z

, 
JO

S
E

 M
A

N
U

E
L

F
u

e
ra

 d
e

 p
la

zo
6
5

S
U

B
IA

S
 S

U
B

IA
S

, 
L
E

O
N

A
R

D
O

3
5
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

4
1
4

S
Á

N
C

H
E

Z
 M

O
N

T
O

R
I,
 L

A
U

R
A

F
u

e
ra

 d
e

 p
la

zo
2
3
0

E
S

T
E

B
A

N
 B

A
D

U
L
E

S
, 

Z
IR

A
3
6
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

4
2
5

V
A

Z
Q

U
E

Z
 C

A
S

A
S

N
O

V
A

S
, 
F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

E
 A

S
IS

F
u

e
ra

 d
e

 p
la

zo
4
3
6

C
A

S
T

R
O

 P
A

R
D

O
, 

JO
R

G
E

3
7
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

6
9

IB
A

Ñ
E

Z
 V

E
R

O
N

, 
P

A
B

L
O

3
8
º

2
.7

0
0
,0

0
 €

2
L

E
x

p
e

d
ie

n
te

A
P

E
L

L
ID

O
S

, 
N

o
m

b
re

C
a
u

s
a

E
x

p
e

d
ie

n
te

A
P

E
L

L
ID

O
S

, 
N

o
m

b
re

C
a
u

s
a

E
x

p
e

d
ie

n
te

A
P

E
L

L
ID

O
S

, 
N

o
m

b
re

O
rd

e
n

 

C
L

A
V

E

C
u

a
n

tí
a

C
L

A
V

E

E
x

p
e

d
ie

n
te

A
P

E
L

L
ID

O
S

, 
N

o
m

b
re

M
e
s
e
s
 

c
o

n
c
e
s
ió

n
C

u
a
n

tí
a




